
ML Jr'̂ " '%?-
FOLIO V %

[  » É
• -J M

de 2025.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 372: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 12/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Unidad Fiscal Santa Fe, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 372: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Finalmente, por un error material involuntario, se omitió de eximir e 

incorporar a la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 369 para la Unidad Fiscal 

Rosario a María Florencia LANTERMO, D.N.I. N°: 39.662.778.

Por ello,



RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 372: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 372: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

372: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. EXIMIR de participar e INCORPORAR a la Lista Definitiva de Postulantes del 

concurso nro. 369 a María Floréncia LANTERMO, D.N.I. N°: 39.662.778.

Procurador Genera! de laNactón 
Interino



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N° 372 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

¿& V / FOLIO v^t*, 
:.r- —7 \A<

Z -  B

fr

Apellido Nombre Documento
Boixander Nicolás 25750462
Calabrese María Noelia 34650611
Carrazzoni María Esperanza 36547449
Creus Justo 38896694
Degani Emiliano Nicolás 35448360
Elustondo Julieta 34116234
Maderna María Luz 36816360
Maldonado María Julia 34791801
Maraña María Cristina 33568015
Marichal Juan Sebastián 35175700
Martín Cristian Claudio 22017599
Martínez Solana Alexia 39365963
Ortega Sonia Selene 32672495
Sánchez Iñaki 36910271

^Targon Natalia 35294284
yaskas Micaela 36444550
Vó^chio Micaela 37073543



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

A n e x o  ii 

L is t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N° 372 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abalos Barbona Mayra 38087066
Abdul Silvina 24273638
Abreu Erica María Silvana 24054053
Acevedo Federico Estanislao 41415550
Acevedo Marcos Alberto 38261825
Achino Nicolás Alejandro 39619017
Acosta Maria Del Mar 30828520
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Acuña Diego Nicolás 41359140
Acuña Maria Matilde 36265652
Adamik Alejandro 40645927
Agüero Dario Gerardo 25846112
Alda Tomás 37333264
Alday María Berta Corina 25032700
Alessio Maria Delia 24292225
Almeida Dayer Silvana 37577636
Almitrani Melani Desire 37701544
Alonso Rocío 38814969
Altamirano Maria Soledad 30292218
Alvarez Daniel Agustín 40645617
Alvarez Exequiel 36703731
Alvarez Maria Florencia 34452765
Alzugaray Yamila Noelia 38261427
Amadio Antonella 38896254
Amigo Iturraspe Naiara Concepción 33687005
Andino Elisabet Erica 35748089
Aquino Alejandro 32029663
Aranda Adrián Andrés 40171803
Aranda Gianella 43713403
Aranda Acosta Matías Octavio Ademar 41604728
Arce Rodrigo José Marcelo 30268811
Arias Julio Emanuel 41445646
Arias Mayra 33804002
Arnau Valentina 39841058
Arnold Rojas Lucas Uriel 25903664
Arrieta Guillermo Andrés 36106697
As cariz Daiana Marisol 35648124
Aumassanne María Camila 39261117
Ayala Natalia 32556570
Azcona Marcelo 40053399
B aliar dini Giuliana 41976768
Bandeo Camila 34746459
Banegas Ayelen Dariela 39261550

^Barbona Norali Wenceslada Beatriz 32190981
j^arone Fabio Gabriel 35127858
Fa^oni Natalia Soledad 31457425
Barrada Camila 40780557



Apellido Nombre Documento
Barrios Ricardo Damian 35002564
Benassi Andrea Soledad 35016527
Benet Juan Martin 40553517
Benitez Jesica Mariela 36056314
Benso Cecilia Inés 34565126
Benso Mariana Sofía 37282500
Berli Milagros 33548250
Bernasconi Franco Javier 42170559
Bernhard Maria Marta 37830635
Bertellotti Carla 43538355
Bertero Martin Luis 28241034
Bertoni Ticiana 36628508
Bessonart Cecilia 37183428
Beutel Gerardo 29348367
Biolatto Liliana Andrea 27669319
Blanche Federico 38727212
Boari Carla Antonella 40736469
Bocci Cynthia 36932026
Bohmer Azul 39840972
Boixander Nicolás 25750462
Bonfils Lourdes 43292968
Bonutti Carola 41189226
Bordi Valentina Ailén 42920302
Bordon Mauricio Nicolás 41979791
Borrego Rivero Juan Pablo 31718723
Botta Fiama Rosario 41906840
Botta Florencia 43377752
Bourquen Mónica Mariana 28217079
Branca Agustina 35650883
Bravo Ayelén Guadalupe 39127887
Brehm Candela 35028881
Breuza Arantza Natividad 41637237
Bruhn Ernesto Feliciano 37262646
Brunskole Matías Luis 32588733
Caballero Lemoine Héctor Ivan 41606953
Cabré jas Maria Julieta 37334274
Cabrera Mildred 41155221
Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Calabrese María Noelia 34650611
Caldera María Julieta 33541573
Calienni Glaria Stefano 37080973
Calvi Norberto Javier 22483818
Canavese Jonatan 38819203
Canciani Huilen 37282213
Cargnel Florencia 39034305
Carossini Silvana María 32831243
Carpanzano Camila Beatriz 39856181
Carrazzoni María Esperanza 36547449
Carrazzoni Maria J osefina 40992023
Casals Agustina Victoria 40564302
Castaño Mercedes Florencia 37396039



\

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Castelli Facundo 40504512
Castro Curipan Ana Piren 35101951
Castro Duarte Penelope Florencia 33160254
Ceaglio Guillermo Luis 37078538
Ceballos Antonella 36267792
Cejas Gastón Alberto 34349635
Cena Ailen 37711862
Cerati Guillermina 30166122
Cerini María Agustina 33424467
Cerrudo Rodolfo 28793482
Chamorro Dianela 42555741
Chantiri Yedro Milagros 42530474
Chayle Florencia Noelia Soledad 40360436
Chiama Josefina Inés 35651058
Chipriani Micaela 40786136
Churin Maria Candelaria 35085238
Cicerchia Mariangeles 32895580
Cocuzza Espinoza Magdalena 44629635
Colombo Giuliano 41359216
Conci Sergio 34908103
Coria Facundo Gabriel 41403767
Coronel Daniela 37080337
Coronel Gustavo 41275151
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449
Cortez Maria Julia 32590557
Costa Calvo Mercedes Guadalupe 35650343
Cozza Luciano Sebastian 32831643
Creus Justo 38896694
Cristoff Julieta Damaris 38385857
Cuello Denise Bernardette 37562837
Cuello Silvia Paola 26789401
Cuello Guiscafre Virginia Raquel 30443268
Cufré Antonela 34032539
Cullen Florencia 42611667
Dabín J oaquin Daniel 32514158
Dato Fiorela Marcelina 34565083
D avila Guillermo 40644634
D avila Sofía 37282412
De La Rúa Nicolás 36691406
De Meda Maria Paula 38692685
De Pablo Juan Manuel 33327606
Defelippe Juan Cruz 28730060
Degani Emiliano Nicolás 35448360
Della Siega Augusto 37447840
Deramo Maria Josefina 36265134
Devallis Folmer Ulises 31593581
Di Stefano Clarisa Inés 36000958
Díaz Jocelyn 42561486
IDiaz Leiva Gabriela Vanesa 32177291
E)iaz Peccinetti Florencia Mariana 39767722
Díaz Vergara Ivan 31646339

Npino^o Hernán Guillermo 34393202



Apellido Nombre Documento
Dip Brian 47105618
Dobler Candela Belen 45507188
Domínguez Mayra 34900125
Donzelli Mauro 37791794
Doyharzabal Agustín 43959996
Doyharzabal Freyre Ignacio 48357513
Dus Fiama Solange 35697518
Echeverría Diego Hernán 27148125
Egestti Fiama Elizabeth 40450789
El Lakkis Matías 40922757
Elustondo Julieta 34116234
Enría Gi 34302078
Ensinas Andrea Verónica 28261161
Escudero Nadia Belén 35664053
Espeche Frigerio Juan Martin 38101160
Espinosa Fernando Sebastian 34398586
Espinoza Hebe Marianela 31615968
Espósito Alejandro Martín 31119061
Espósito Pilar 25910287
Falchini Florencia Sol 44780664
Fálico Gisela Paola 40838376
Farias Maria Florencia 37452983
Fariña Federico 33931646
Favre Emilce Soledad 31115276
Felipe Casacci María Carolina 23519055
Fernandez Cristina Tamara 40359183
Fernandez Fiona 40255146
Fernández Marianela 35441884
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferrari Joel Edgardo 35752543
Ferreyra Melisa Graciela 33919073
Fiereder Claudio Roy 38723259
Filippon Carolina 30904270
Fleitas Lucia 36000682
Flekenstein Andrea Julieta 43344376
Florentin Marilin Daiana 34618969
Flores Mauro 32647683
Folian o Agustina Lucia 39126445
Foradini Agustín Ornar 41256445
Franco Liliana 29005212
Frau Mariana 31111382
Frutos Agustina Magali 33026942
Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581
Fumari Hernán Matías 30048433
Gaioli Sofía Natali 42165342
Galardo Leticia Emilia 32951731
Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743
Gallardo Yunes Yamil 34658417
Gallay Naiara Rocio 43287657
Galván Maria Mercedes 43293284
Gamón Fernando Adrián 32558800
García Cinthia Lorena 37262779



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Garcia Rosario Estefania 40406610
Garcia Roth Luciano Gabriel 37703881
Gasparotti Lucio J ose 39570425
Gasques Gonzalo 35623930
Gatto Agustina Guadalupe - 41659157
Gauna Debora Daniela 34226299
Gea Jenifer 41638284
Gerlo Hernán Ariel 35028714
Ghisoni Macarena María Noel 34731563
Gü María Eugenia 27040066
Giménez Milagros Belén 43348848
Gimenez Rita Agustina 39753916
Giménez Sofía Catalina 38873743
Gionblanco Diego Sebasdán 35650483
Giordano Natalia 34592759
Giovannini Giuliana Agustina 41696700
Gisbert Molina Agostina 42406667
Glinka Maria Anastasia 41930878
Godoy Francisco Javier 30322545
Golpe Néstor Julián 37562482
Gómez Adrián Eduardo 34709393
Gómez Carlos Antonio 24537960
Gómez Gonzalo 37224813
Gómez Gonzalo Adrián 38967661
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Mauro 41403543
Gómez Nikolás 43714348
Gómez R ocío Noelia 31236377
Gómez Sheila 41600819
Gómez Silvia Giselle 35526243
Gómez Castro Leila 42851476
Gómez Iriondo Camila 43287774
Gómez Peña Analia Vanessa 37590872
Gómez Primorac Maria Emilia 30384479
Gómez Vives Perla Soledad 31358041
Gonnet Octavio Martin 35716875
González Agustín 39860096
González Analia Elisabet 31628890
González Francisco J avier 43495529
González Jorgelina Victoria 32959484
González Matías Orlando Daniel 31628951
González Cian Emilia 37080743
González Pividori Patricio Hernán 33105790
Gottardi Arturo 32103515
Goy Lorena 29853891
Graemiger Maria Lis 36445160
Grand Lucia 31803324
Grant Matías Alejandro 34179594
Grassino Franco 42204707
Gruber Jonatan Marcos Simón 33891968
G u a rd a Candela 42127222
Gu^rino Martin Nicolás 38731611



Apellido Nombre Documento
Guberman Duarte Violeta Natacha 39503506
Guembe Ayrton Santiago 42439198
Guerrero Melani 36484174
Guerrero Romina 32481912
Gundín Leguizamón Magali Alda 30048245
Gutierrez Gisela 35653699
Gutiérrez Guillermo 42204073
Gutiérrez Virginia 32895986
Gutierres Poeppel Candela 43716004
Haas Estefania 34117191
Haü Lucrecia Ayelén 45845399
Haller Maria Belén 34038610
Hamdari Cynthia 33313399
Hamdan Jalil Jacinto 35173585
Heinrich Rafael Mario José 29121332
Hereñu Vanesa Ivon 39036129
Hergenreder Bárbara Sofía 31521915
Hernández Sofía Paula 38134122
Herrera Stang Mauro Nicolás 33572179
Hrycuk Marco 40892037
Igarzabd Guillermo Horacio 17115155
Inda Serena 41907628
Isemia Hernán 31963189
Jacobo Irina 41154058
Jancarik Luciana 40838298
Jonatan Monzon 40694769
Juárez Franco Jesús 25532087
Jullier Brian 37472358
Kerz Francisco José 32370714
Krámer Maira Sabina 27467875
Krenz Agustín Exequiel 43679305
Kril Javier 26885529
Labanca Enrique 43005712
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Lazzaroni Lara 42611350
Ledesma Juan Cruz 40835973
Leguizamón Federico Ignacio 40124251
Lenci Juan Manuel 38814902
Lenzi Amalia Mercedes 33160080
Lepore Julio Fernando 30267847
Lescano Francisco 39261346
Lestussi Hernán 37713794
Lione Santiago 38904090
Locadito Maria Del Huerto 38446759
López Claudio Edgar 30829376
López Emanuel 35652136
López Rosas Sofía 40359271
López 2'abala Levlén 34677710
Lorenz Juan Cruz 36952480
Lozano Vanesa 27747477
Lucero Florencia 37223489
Lucietto Carolina Rita 34302069



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P U B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento
Luesma Elias Adrián Isaias 34090668
Luna Juan Alejo 38817529
Luna T amara 35769574
Lustofin Andrés Francisco 29620406
Luzardo Micaela 37445991
Maderna María Luz 36816360
Magadan Joana Lujan 36580819
Maldonado María Julia 34791801
Malocu Maria Sol 42332683
Manetti Maria Agustina 32701851
Maniscotti Cecilia 37396546
Maraña María Cristina 33568015
Marcante Maria Emilia 37703375
Mariano De Jesús Sangregorio 36727267
Marichal Juan Sebastián 35175700
Marin Paola 25258193
Martín Cristian Claudio 22017599
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Gabriel Alejandro 36199272
Martínez Paula 31539232
Martínez Solana Alexia 39365963
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Martino Luis Ernesto 38053881
Marucci Mauro Nahuel 35650069
Masin Verónica 39856536
Massei Valeria Valentina 40839241
Mastrocola Emiliano 34654647
Masutti Martina 40774149
Maya Carlos Ernesto 26741227
Mayor Nahuel Sebastián 38054626
Mazurier Carolina María Eva 32296907
Melini Emmanuel 43578079
Merlo Lucas Oscar 33291199
Merlo Marianela 34669200
Merlo Sofía Belen 42766531
Minatta Baima Maria Del Pilar 40167167
Mir Natali 36267846
Mirabet Francisco 33212564
Miranda Matías Nicolás 31604210
Mockert Zapata Nicole 40691928
Molina Christían Alejandro 44031591
Mollerach Maria José 37709269
Monci Ludmila 33568375

Montero Estefanía Mariana 38570148
Montero Maria Celeste 40166779
Montero Pilar 37446324
Montero Sabrina 35028748
Montes De Oca Erika Luciana 40557553

yvíontiel Gustavo Adolfo 28661686
Monzón Lucas Javier 43579232
Mo^bes José Nicolás 37562742
\



Apellido Nombre Documento
Moreno Macarena 39369129
Moresco Lirusso Maria Emilia 36477919
Moriondo Jezabel Abigail 43713471
Morón Micaela 39120082
Moyano Irina 43009408
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Mustafa Eduardo Femando 26418282
Nanez Melina Belén 35650239
Nappa Maria Soledad 30787322
Nasimbera Camila Belén 39947911
Nasimbera Micaela Andrea 35956499
Navarro Cintia Belén 32521218
Navarro Lorena Soledad 36564871
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Neirot Jimenez Ximena Alejandra 39898364
Netto Maria Belen 30558695
Netto Faure Jesica Denise 39717131
Ocampo Rosana Vanesa 27590775
Ojeda Joaquín 35225749
Ollacarizqueta Micaela 31681840
Orazi Matías Agustín 40646026
Ordoñez Daiana 29814554
Orellana Liliana 29221358
Orrego José Antonio 33224249
Ortega Sonia Selene 32672495
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Ortiz Gabriel 38953243
Osorio Judith 37911059
Otero Manuela Victoria 39587205
Paglialunga Matías 32114104
Pagnutti Paola 26152426
Pandiani Canciano Federico Hernán 38260987
Pandiani Canciano Rodrigo Ariel 38260988
Paoli Nicolás Oscar 36877310
Pappa Lautaro 36000199
Paviotti Camila 40872568
Pedrazzoli Tamara 41976956
Peleato Gabriela Mariel 27446688
Peralta Fatima Evangelina 28471604
Percara Martin 31703976
Peressin Gisel 39028688
Peretti Maumar}' Maria Victoria 35249418
Pereyra Narella 42533941

Perez
Daiana Micaela De Los 42062467Angeles

Picatto Florencia 37282743
Pierotti Lisandro 36099807
Pierozzi Paula Andrea 41731540
Pighin Sabrina Anabela 29927250
Porro Francisco José Ignacio 32370640
Povilauskas Daina Mailén 33746314



Apellido Nombre Documento
Prado Rocío 30615264
Pujolle Victoria Belen 42924918
Rada Fayad Mario 39856100
Rafaelli Tatiana Jorgelina 33957049
Raineri Florencia 36265889
Ramos Maria Jimena 33385271
Ramos Rodrigo Martin 38262592
Raspini Carla Gabriela 32941765
Re Brisa María De Los Angeles 41359747
Reato Valentina María 34549510
Regner Rickert Lucila Nicole 41868358
Reim Leonardo Javier 37260619
Reisenauer Colussi María Belén 37080313
Renna Juan Pablo 35652101
Renna María Eugenia 36266218
Repetto Carolina 35452536
Retamar Jesica Evelyn 38772959
Retamozo Florencia Belen 39717265
Rey Tudela Gonzalo Alejandro 33462772
Reyes Fabiana Rocío 34678633
Rinaldi Juan Cruz 41250456
Rios Noelia Vanina Belén 34678281
Risso Lucia 42333504
Ritacca Mónica Beatriz 29722239
Rivas Pfeif Inés Ekaterina 40990658
Rivero Angeles Anahí 42128179
Robledo Evelyn Soledad 35462067
Robledo Sonia Elizabeth 25445761
Roda Zorzón Adrián Luis Sebastián 42331618
Rodas Yanina Alicia 33601857
Rodríguez Carlos Gabriel 33126584
Rodríguez Eliana Soledad 31706357
Rodríguez Luis Enrique 32404545
Rodríguez Aguirre Daniela Verónica 29794781
Rodríguez Leneschmit Sofía 42464927
Rodríguez Ordz De 
Rozas Francisco Conrado 33105275

Rolñ Cecilia 406459948
Romero Edgardo 40646629
Romero Eliana Gladys 29026498
Romero María Laura 29911792
Romero Sonia Noemí 28526308
Ropolo Araceli Angela Silvia 41086065
Rosas Josefina 33684205
Rowe Raquel Noemí 31063390
Sabetta Mateo 42609150
Salguero Micaela 39127121
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salomon Natasha Raquel 37282469
Salustri Carla Stefanía 38570270

^Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
S^nabria Belinda 43539739



Apellido Nombre Documento
Sánchez Alejandra Elisabet 31419861
Sánchez Iñaki 36910271
Sánchez Juan Pablo 42755674
Sánchez Maria Verónica 42534945
Sánchez Melina Viviana 37447940
Sandrigo Sandago 40845021
Santander Garrido Jorge Ricardo 18858312
Santilli Martina Inés 40690981
Saro Mauro 34168608
S calis e Carla 28073890
Schaumburg Sabrina 40318044
Schenquer Clarisa 31671244
Schettini Antonella Sofía 36011778
Schiliuk Mariana 27522966
Secanell Cielo 41406425
Semeraro De Vincenzi Lucia 37072148
Senna Marcelo Adrián 31676345
Serezo Luciana 35223965
Serrano Vigier Tadeo Ariel 41043698
Siboldi María Virginia 37333189
Silva Rodolfo Sebastián 29893304
Smail Zaira 32600273
Snaider Juan Eduardo 27585524
Solari Angelina Luciana 35440558
Soramel Candela 41514764
Sosa Erika Cecilia 33392401
Sosa Vanesa Elisabet 35468704
Soto Karina J osefa 37889074
Spinelli María Giuliana 35699076
Stefano Camila Natacha Judith 38447163
Stratta Agustín José 37571356
Suarez Carla Betiana 34678719
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Sueldo Maria 39717311
Sueldo Marina 46133644
Szczyrba Lucrecia 42870615
Tabani Ariadna Nilda 27026881
Tapia Adrián Esteban 36912017
Targon Natalia 35294284
Terrussi Malena 40692643
Terzaghi Sabrina Estefanía 36301176
Tibaldo Milena 41490410
Tóffalo Facundo Javier 32860885
Tomare lio Norma Beatriz 18576084
Torche Luciana 31609165
Traglio Matías Horacio 40737258
Traianon Eliana Geraldine 36669629
Trevisan María Paula 42610705
Trigo Gastón Héctor Gustavo 29560877
Troncoso Nadia Lorena 30761132
Tupini Gianna Josefina 41976798
Vagner Carolina 39125371



FISCAL
PROCURACiÓN GENERAL DC LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

Apellido Nombre Documento

Vaisman Brailovskv Sabrina Elena 35705738
Valdemarin Claudio Daniel 36775640
Valerio Florencia Ayelen 37152579
Vallejo Rita 24494308
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Valsecchi Carlos Maria 34982970
Van Cauwenberghe Paula Juliana 38773015
Varela Cynthia Maria Belén 31756439
Vaskas Micaela 36444550
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vecchio Micaela 37073543
Vega Marisol Lorena 28764628
Vendrell Inti 39254051
Vera Carlos Hernán 27717963
Vergara Mancuello Rocío Daiana 34277898
Vigo Nicolás Enrique 31272748
Vila Malena 42481244
Vilanova Emilia 43349837
Villagra Paula 40990274
Villalba Miriam Gis el 35181585
Villanueva Analía Soledad 28276398
Villarruel Tamara 42331359
Villena Paola Maria Vanesa 32001152
Vitelli Antonella 40038812
Vivas Cayena Elda 25046651
Vivas Silvana Estefanía 30863739
Vizzo Agostina 41405519
Weiss Pueyo Camila 43293928
Welschen Lucia Antonella 39570473
Werlen María Celeste 34888672
Wemli Ackermann Ivana Erica Corina 28257294
Winkelmann
Baumgartner Juan Francisco 41790013

Winkelmann
Baumgartner Paula Alejandra 35748193

Yanyi Martin 38905137
Zalazar Miguel Nicolás 38772912
Zampo Federico Agustín 36000952
Zanandrea Ariana Belén 40872383
Zarate Sergio Gastón 38378968
Zarate Víctor Gustavo 29134999
Zavelevsky Julián David 41655503
Zorzon Hugo Maximiliano 36545922
Zuázaga Florencia Agustina 39261232
Zuazaga Karen Micaela 41268385
)Zufiaurre Sol 38261320
zfygalski Lilian Maris el 30406499


